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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01403001D

2. Data e Regjistrimit 03/02/2020
3. Emri i Subjektit DBH CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rrugen " Tom Plezha", Pallati 
Klensi, Shkalla 3, Apartamenti 37 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj dhe ne kryerjen e 

veprimeve qe kane lidhje me pasuri te paluajtshme si blerjen, 
shitjen, ndertimin, rikonstruksionin, restaurimin e 
ndertesave, administrimin e banesave sociale, aktivitetin e 
ndermjetesimit ne fushen e ndertimit, marrjen pjese ne 
konkurse apo tendera te ndryshem, persa i perket furnizimit 
me materiale te cilat parashikohen ne aktivitetin e shoqerise. 
Ndertimin, montim dhe rikonstruksionin e objekteve te 
ndryshme civile, kulturore, shteterore, shendetesore, 
bujqesore, fabrika, uzina, banesa etj. Instalime te sistemeve 
elektrike, hidraulike, kondicionim, rrjete elektronike, 
informatike, dixhitale etj. Ndertim dhe rikonstruksionin e 
rrugeve, kanalizimeve, ujesjellsave, bonifikimeve, impiante,   
ndriçim rrugor,  sinjalistik rrugore,  punime gjelberimi etj. 
Projektime konsulenca teknike, instalime, punime restaurimi 
etj.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe 
jashte vendit, me mallrat te vete shoqerise dhe te te treteve. 
Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit. 
Import-eksport mobilje, mobilim sallash konferencash, 
parket, moket. Ndricim, import-eksport, nderrim tavanesh. 
Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur me ndikimin ne 
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mjedis dhe auditimin mjedisor, veprimtari te lidhura me 
mbrojtjen kunder zjarrit dhe auditimit te energjise. 
Grumbullim dhe transportim te mbetjeve inerte. Prodhimin 
dhe tregtimin e materialeve te ndertimit. Tregtimin me 
shumice dhe pakice, prodhimin, instalimin e materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi, te pllakave te dyshemeve si dhe per 
veshjet e mureve, te aparaturave e materialeve per impiante 
higjenike dhe sanitare, te impianteve hidraulike, te 
impianteve te ngrohjes dhe te kondicionimit, te materialeve 
qe perdoren per veshjen e banjove, te mbulesave e 
materialeve qe perdoren per mbulimin e banesave si dhe te 
paneleve izolues - termike dhe akustike, te rreshires 
termoplastike e materialeve te perbera, te prodhimeve 
siderurgjike, te materialeve gjysem te perpunuara qe 
perdoren ne kete fushe. Prodhimin, tregtimin dhe instalimin 
e impianteve qe lidhen me sektorin e ndertimeve ekologjike 
apo te ndertimeve te perbera nga materiale qe kursejne 
energji. Tregtimin me shumice dhe pakice, importimin, 
eksportimin, prodhimin, dhenien me qira, mirembajtjen dhe 
riparimin te çdo lloji makinerie apo mjeti qe perdoren per 
ndertimin apo punimeve per heqjen e dherave, perfshir 
skelerina, ura etj. Blerjen, shitjen, kryerjen e çdo veprimi 
persa i perket materialeve te permendura ne aktivitetin e 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje veprime qe lidhen me 
aktivitetin e saj tregtar, industrial per pasuri te luajtshme apo 
te paluajtshme qe lidhen me objektin e aktivitetit te saj, te 
jape garanci dhe per te tretet.
Artan Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2022                Deri: 25/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsenMusai
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MensurRushiti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DBH CONSTRUCTION
E-Mail: edi.sinanaj@hotmail.com 
dbhconstruction@gmail.com 
Telefon: 0676000040  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-460752-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618068-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 09.11.2020, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 40% të kuotave të ortakut 
z. Ilir Isufi që zotëron në shoqërinë " DBH CONSTRUCTION " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 09.11.20120, ndërmjet palës  shitëse z. Ilir Isufi dhe 
palës blerëse z. Bledar Sinanaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Isufi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Sinanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Sinanaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C65C36-3EB1-4404-9CC4-5D232354D339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41EC736-298D-4422-8EB1-E2BB16DA7DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD049C3A-DB7F-4EE3-B4ED-755AC1E4197B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD049C3A-DB7F-4EE3-B4ED-755AC1E4197B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5407A801-7CC0-45E8-BD12-8BA8F97E7475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA28056-96E3-45EB-A8C9-DEB409AAD996
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01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763087-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar DBHSHPK.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2020BDH SHPK.pdf
Pasqyra e performancës  DBH  SHPK.xlsx
VENDIMI IMIRATIMIT TE BILANCIT 2020.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776392-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes date 29.08.2021 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 36 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Bledar 
Sinanaj në favor të Mensur Rushiti me 3 % te kapitalit dhe Arsen Musai me 33% te 
kapitalit.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arsen Musai")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Sinanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Sinanaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mensur Rushiti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mensur Rushiti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859597-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Bledar Sinanaj dhe emërimi i Artan Hyseni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Hyseni")                      Nga data "25/01/2022             
Ne daten "25/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Bledar Sinanaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B756827-0051-4EF1-8C41-6E5F6EF4A5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209E8369-63A6-466E-B8F3-58935EA36799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300DC3AB-78B8-4062-BA7C-9494A10DEB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4226EA9-EFD7-4464-9D63-7552298874CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D061794D-DC96-4C3E-BC16-50E21411AD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97831A5-FC1A-4084-AEB3-6F3CAD7A0D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95C29EA-010D-4B7B-8B4D-F5FCF66A1E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95C29EA-010D-4B7B-8B4D-F5FCF66A1E5B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880406-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 28.02.2022 per transferimin e akteve. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Sinanaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arsen Musai")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arsen Musai")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mensur Rushiti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mensur Rushiti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D230800-E3C3-4274-A1DC-262C2D08CC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D230800-E3C3-4274-A1DC-262C2D08CC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E32446-B3AA-4DBE-8BF9-7E641DAF8392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A733B489-4898-4529-8CC7-23AF9F914440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A733B489-4898-4529-8CC7-23AF9F914440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B97E97D-C112-494E-942E-83BBA40DF867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229CBEDA-F478-41DF-A653-9C7A7D47EF3C

